2
ВЕЛИЖСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 24 октября 2024 года № 15
Об утверждении председателей комиссий Велижского окружного Совета депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Велижский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить на должность председателя комиссии Велижский окружной Совет депутатов по бюджету и экономическому развитию Богатырева Андрея Викторовича.
2. Утвердить на должность председателя комиссии Велижский окружной Совет депутатов по социальным вопросам, законности, правопорядку, контролю и развитию местного самоуправления Кириллову Татьяну Ивановну.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Велижская новь» и разместить на официальном сайте https://velizh.admin-smolensk.ru/  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Велижского
окружного Совета депутатов                                                        Л.П.Осипова